
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
/an het Koninkrijk der Nederlanden

a t:
aargang 1992

321
9C Besluit van 24 juni 1992, houdende de 
titii inwerkingtreding van de wet van 24 juni 1992
aii tot wijziging van de Politiewet in verband met

de verzelfstandiging van de uitvoering van taken 
op het gebied van de werving, de selectie en het 
onderwijs voor de politie (Stb. 320), alsmede 
betreffende de inwerkingtreding van vier 
algemene maatregelen van bestuur die op 
genoemde wet zijn gebaseerd

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze M inister van Justitie  van 24 juni 1992, 
Stafafdeling wetgeving publiekrecht, nr. 2 15 27 3 /92 /6 , mede namens 
Onze M inister van Binnenlandse Zaken;

Gelet op artikel IV van de wet van 24 juni 1992 to t wijziging van de 
Politiewet in verband met de verzelfstandiging van de uitvoering van 
taken op het gebied van de werving, de selectie en het onderwijs voor de 
politie (Stb. 320);

Gelet op artikel 136 van het besluit van 24 juni 1992, houdende 
vaststelling van het ambtenarenreglement voor het Landelijk selectie- en 
opleidingsinstituut politie (Stb. 322);

Gelet op artikel 30 van het besluit van 24 juni 1992 to t vaststelling van 
regels ten aanzien van de bezoldiging van ambtenaren van het Landelijk 
selectie- en opleidingsinstituut politie (Stb. 323);

Gelet op artikel 52 van het besluit van 24 juni 1992 to t vaststelling van 
regels ten aanzien van het overleg en de medezeggenschap van am bte­
naren van het Landelijk selectie- en opleidingsinstituut politie (Stb. 324);

Gelet op artikel II van het besluit van 24 juni 1992, houdende wijziging 
van het Besluit geneeskundige verzorging politie 1984 in verband met 
uitbreiding van de kring der deelnemers met de medewerkers van het 
Landelijk selectie- en opleidingsinstituut politie (Stb. 325);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De w et van 24 juni 1992 to t wijziging van de Politiewet in verband met 
de verzelfstandiging van de uitvoering van taken op het gebied van de 
werving, de selectie en het onderwijs voor de politie (Stb. 320) treedt in 
werking met ingang van 1 juli 1992.

Staatsblad 1992 321 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

A rtike l 2 I
1

Het Besluit van 24 juni 1992, houdende vaststelling van het ambtena- \ 
renreglement voor het Landelijk selectie- en opleidingsinstituut politie 
(Stb. 322) treedt in werking met ingang van 1 juli 1992.

A rtike l 3

Het Besluit van 24 juni 1992 to t vaststelling van regels ten aanzien van 
de bezoldiging van ambtenaren van het Landelijk selectie- en opleidings­
instituut politie (Stb. 323) treedt in werking met ingang van 1 juli 1992.

A rtike l 4

Het Besluit van 24 juni 1992 to t vaststelling van regels ten aanzien van 
het overleg en de medezeggenschap van ambtenaren van het Landelijk 
selectie- en opleidingsinstituut politie (Stb. 324) treedt in werking met 
ingang van 1 juli 1992.

A rtike l 5

Het Besluit van 24 juni 1992, houdende wijziging van het Besluit 
geneeskundige verzorging politie 1984 in verband met uitbreiding van de 
kring der deelnemers met de medewerkers van het Landelijk selectie- en 
opleidingsinstituut politie (Stb. 325) treedt in werking met ingang van 1 
juli 1992.

Onze Minister van Justitie en Onze M inister van Binnenlandse Zaken 
zijn belast met de uitvoering van d it besluit dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

's-Gravenhage, 24 juni 1992
Beatrix

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

De Minister van Binnenlandse Zaken, 
C. I. Dales

Uitgegeven de dertigste juni 1992

De M inister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

21 6851 F
ISSN 0920 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1992 Staatsblad 1992 321


	stb-1992_321



